
E:\ANNO SCOLASTICO 2023_2024\INCARICHI PERSONALE DOCENTE A.S. 23_24\NOMINE N 1\COMMISSIONE PTOF\NOMINA  COMMISSIONE PTOF as 2023 2024.doc Pagina 1 
 

 

 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 
 

                                                                                                                                                                               Ai docenti interessati 
                                                                                                                                                                         All’Albo on-line  

Al Portale WEB  
Sez. Amministrazione trasparente  

Agli ATTI  
e.p.c. Al D.S.G.A.  

Agli Insegnanti  
 

                        

NOMINA COMMISSIONE REVISIONE PTOF/NIV/ AGGIORNAMENTO REGOLAMENTO DI ISTITUTO 
E PATTO DI CORRESPONSABILITA’ 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018;  
VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs. n° 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite    
commissioni di lavoro per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.;  
VISTA la designazione del Collegio dei docenti del 01/09/2023  
 

 DECRETA 

 
 La Commissione  PTOF/ NIV/ PDM AGGIORNAMENTO REGOLAMENTO DI ISTITUTO E PATTO DI 
CORRESPONSABILITA’, per l’anno scolastico 2023/24, è così costituita:         
 
 

NOME E COGNOME SCUOLA  

BOSCO M TERESA INFANZIA S.AGATA 

NOCITO PALMIRA PRIMARIA S.AGATA 

LA RUSSA DANIELE SECONDARIA DI I GRADO 

GRANO ROSA MARIA IPSIA S.AGATA    

                                                                              
 
 

La COMMISSIONE  quale articolazione funzionale degli OO.CC. e supporto all’azione del Dirigente 

Scolastico svolgerà i seguenti compiti:  

 Revisione/aggiornamento del regolamento di Istituto; 

 Predisposizione proposte attività curricolari ed extracurricolari;  

 Predisposizione aggiornamento PTOF in collaborazione con le FF.SS. d’Area;  

.  
 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0004939/U del 20/09/2023 14:59VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


E:\ANNO SCOLASTICO 2023_2024\INCARICHI PERSONALE DOCENTE A.S. 23_24\NOMINE N 1\COMMISSIONE PTOF\NOMINA  COMMISSIONE PTOF as 2023 2024.doc Pagina 2 
 

 

 

FORME DI RICONOSCIMENTO Premesso che questa amministrazione è tenuta a rispettare il principio di 

corrispettività ex articolo 7, comma 5, del D.Lgs. n. 165 del 2001, ai sensi del quale “Le amministrazioni 

pubbliche non possono erogare trattamenti economici accessori che non corrispondano alle prestazioni 

effettivamente rese”, per l’incarico è previsto un riconoscimento a carico del fondo dell'istituzione, nella 

misura determinata in sede di contrattazione integrativa 

 

I docenti nominati al termine dell’anno scolastico depositeranno tutta la documentazione relativa 

all’attività svolta 

 

IL DIRIGENTE  

Dott.ssa Marietta Iusi  

                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

Per accettazione  

 

Infanzia  

Primaria Malvito  

Secondaria di 1^ Grado  

Secondaria di 2^ Grado   

 


